Litere Henrici Regis Anglie de salvo conductu pro Comite de Marre.¹ —
(A.D. 1406.)

Rex per literas suas patentes usque Festum Sancti Michaelis proxime

¹ [From the *Rotuli Scotiae*, vol. ii., pp. 177, 178.

On the fifth day of September, 1406, the same Earl of Marr had another safe conduct until Christmas for himself and seventy persons in his train ('sexaginta et decem personis'), for the same passage of arms with the Earl of Kent.—(*Rotuli Scotiae*, vol. ii., p. 179.) Cf. Wyntonis Cronykil, book ix., c. xxvii.

On the third day of September, 1406, John Stele and William Stewynson, chaplains of the Earl of Marr, had a safe conduct until Easter, in passing to and from Bruges in Flanders, on the Earl's affairs.—(*Rotuli Scotiae*, vol. ii., p. 179.)]

futurum duraturas suscepit in salvum et securum conductum Regis ac in protectionem et defensionem suas speciales Alexandrum comitem de Marre de Garviauchi de Scotia infra regnum Regis Anglie tam per villas firmatas quam alibi ad certa facta armorum cum carissimo consanguineo Regis Edmundo comite Kantie in presentia Regis facienda et perimplenda cum quadraginta personis armatis sive non armatis in comitiva sua veniendo ibidem morando et exinde ad propria redeundo Dum tamen idem Comes de Marre ad introitum suum cujuslibet hujusmodi villarum firmatarum presentes literas Regis de salvo conductu majoribus ballivis sive aliis custodibus et gubernatoribus earundem villarum demonstret et quod ipse aut persone predictae Regi aut regno Regis predicto presenti salvo conductu Regis durante dampnum vel prejudicium aliqua non faciant aut fieri procurent quovis modo . Teste Rege apud Westmonasterium vj. die Aprilis . Per ipsum Regem .

Litera Henrici Regis Anglie ad supplicationem Comitis de Marre concessa de salvo conductu pro Gerardo filio Egberdi et nave sua.¹—(A.D. 1406)

Rex universis et singulis admirallis . . . salutem Sciatis quod ad supplicationem Alexandri comitis de Marre concessimus et licentiam dedimus Gerardo fitz de Egberd magistro cujusdam navis vocate le Scint Esprit de Londonia quod ipse cum duodecim servientibus ac armatura apparatu et rebus ipsius Comitis ibidem existentibus extra portum civitatis nostre Londonie salvo et absque contradictione vel impedimento alicujus de ligeantia nostra Anglie usque Novum Castrum super Tynam transire et ibidem unam aliam navem capere et modo supradicto in Scotiam transire possit . . . Teste Rege apud Westmonasterium x. die Octobris . Per ipsum Regem .

¹ [From the Rotuli Scotiæ, vol. ii., p. 180.